PRESSEN HAAS GmbH

Kreuzsteig 6
72479 Strassberg

Tel.: +49 (0)7574 59 97 59
Email: info@pressen-haas.de
Internet: www.pressen-haas.de

[1] PRESSEN HAAS

NEXT TO NEW. FITTED FOR YOU.

Maschinen-Datenblatt
Lagernummer: 1131-0362

Maschinenart:
Hersteller:
Typ:
Seriennummer:
Baujahr:
Lieferzeit:
Standort:

Pressenstrasse
SCHULER
E4-600-3.35-762

1984
sofort
Europa

Technische Daten:

Gesamtpresskraft:
StoBelhub:
StoRelverstellung:

Einbauhdhe (Hub unten, Verstellung

oben):
Abstand zwischen
R.

den Standern L-

Tischaufspannflache ca.:
StoRelaufspannflache ca.:

Ziehkissenkraft im
Ziehkissenhub:

Tisch:

Auswerfer im StolRel:
Auswerferhub in StoRel:
Hubanzahl pro Minute:

Leistungsbedarf:

Maschinengewicht ca.:

Standardausstattung:

Tischkissen pneuma

tisch

600 t
762 mm
406 mm
1322 mm

3700 mm

3350 x 2134 mm
3350 x 2134 mm
180t

305 mm

60 t

230 mm

16 min-1

90 kw

185t




Zusatzausstattung:
Werkzeugwechselwagen
ABB - Handling Roboter



